REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEEM - ERZEN TIRANE

Nr /227 prot Daté, /< / 2 5 /2019
%z
VENDIM
Nr. 6 Daté. 4 . { 2019
PER

MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR, PUS SHPIMI,
NJESIA BASHKIAKE 11, KODER KAMEZ, TIRANE, PER SUBJEKTIN "ARIF
KACA" Person Fizik, PER QELLIME TEKNOLOGJIKE (LAVAZH)

Né mbéshtetje té ligjit nr.111/2012 daté 15.11.2013 "Pér Menaxhimin e Integruar té
Burimeve Ujore" t€ ndryshuar neni 41 pika 1 gérma “e”, neni 50 pika 2, vendimit nr. 416,
daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e té posagme, dokumenteve
shoqéruese, afatit t& vlefshméris€, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave
t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve
ujore”, vendimit nr.221 daté 26.04.2018 "Organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore" paragrafi LI, pika 5 gérma "i", vendimit nr.5 daté 16.02.2016
pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té€ Basenit Ujor” neni
7 pika 3, neni 16, vendimit nr.6 daté 16.02.2016 pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin

e Agjencisé s€ Basenit Ujor” neni 11 pika 3, Késhilli i Basenit Ujor Ishém-Erzen,
VENDOSI:
1. Miratimin e lejes pér pérdorim t€ burimit ujor néntokésor (pus-shpim), pér subjektin

"Arif KACA" person fizik, me aktivitet kryesor "Lavazh", me adresé: Kodér Kaméz,
Njésia Bashkiake 11, Tirané, me kéto té dhéna:

e Koordinatat e pusit X=481194.19, Y=4580131.30, Z=71
o Koordinatat e pikés s€ shkarkimit  X=481174.24, Y=4580127.06, Z=73
e Kapaciteti i pusit 11/s

e Thellé€sia e pusit Il m

e Sasia e yjit g€ jepet né pérdorim 0.351/s

o  Qéllimi i pérdorimit Ujé teknologjik pér "Lavazh"

e Vendi i shkarkimit té ujérave té pérdorur Rrjeti i kanalizimeve

2. Ngarkohet ZABU Ishém-Erzen-Mat pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi
3. Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit té€ palés sé interesuar

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN




